EDITAL Nº 02/ 2.019

PROCESSO Nº 2.725/ 2.019

CONTRATO Nº 01/2019

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADA: EC2G ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA ME

OBJETO: Confecção de estudo atuarial sobre os dados do ano de 2.018.

ASSINATURA: 01/02/2019

VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 – Administração Geral do RPPS
09.122.0004.2085.0000 – Manutenção Da Administração Geral do RPPS
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Fernandópolis, 14 de Fevereiro de 2019.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente - IPREM